24
ES-PU
CASSETTE
I dati tecnici possono essere soggetti a cambiamenti senza preavviso.SERVIZI SU RICHIESTA
Tutte le modifiche su richiesta possono incidere su certificazioni e dichiarazioni di
conformità standard esistenti.
Tutte le richieste di personalizzazione devono essere specificate e definite al
momento dell’ordine e non possono subire variazioni dopo la conferma di quest’ultimo. ForaturaVerniciaturaPremontaggio

Colori standard:
RAL 7035 bucciato
Materiale:
Lamiera in acciaio al carbonio, sp. 1,5 mm.
Acciaio inox AISI 304/316, sp. 1,5 mm satinato
fine scotch brite medium.
Grado di Protezione e Approvazioni:
IP66 CEI EN 62 208 / CEI EN 60529 per uso interno
IK10 CEI EN 62 208 / CEI EN 62262
Involucro ESPU Coperchio avvitato forato
25
ES-PU
NOTE
80 80 60 ES-PU886/1 ES-PU886/1A 1 OM80
80 80 60 ES-PU886/1Y - 1 OM80
100 100 90 ES-PU10109/1 ES-PU10109/1A 1 OM100
160 100 90 ES-PU16109/2 ES-PU16109/2A 2 OM160
220 100 90 ES-PU22109/3 ES-PU22109/3A 3 OM220
220 160 90 ES-PU22169/6 ES-PU22169/6A 4 OM220
280 100 90 ES-PU28109/4 ES-PU28109/4A 6 OM280
CASSETTE
I dati tecnici possono essere soggetti a cambiamenti senza preavviso.
SCATOLE DI DERIVAZIONE CON COPERCHIO FORATO
Dimensioni (mm) Codice ES-PU